
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     průměr roku 2011

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 815,1 644,2 599,8 569,1 501,8 673,7 750,1 541,4 535,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 667,8 97,4 73,1 81,8 77,6 91,4 100,1 75,3 71,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 819,7 77,7 91,4 92,1 82,7 125,1 106,7 77,0 167,0
 -  40,0 hodin a více 3 325,6 469,1 435,3 395,1 341,0 457,1 543,2 388,0 296,9
 -  nezjištěno 2,0 . - - . . . 1,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 939,3 489,6 481,8 468,9 421,0 545,8 620,1 449,1 463,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 559,8 74,9 61,0 71,4 67,9 75,1 82,6 64,2 62,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 734,5 53,9 80,2 84,5 74,8 114,6 96,6 69,9 160,0
 -  40,0 hodin a více 2 643,5 360,7 340,5 313,0 277,9 356,0 440,9 314,1 240,5
 -  nezjištěno 1,6 - - - . . . 1,0 .

Podnikatelé 850,2 151,3 113,7 96,7 78,1 123,9 126,8 89,2 70,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 101,0 21,5 11,2 9,5 8,8 15,2 16,7 10,2 8,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 81,2 23,3 10,1 7,1 7,3 9,7 10,1 6,7 6,9
 -  40,0 hodin a více 667,5 106,3 92,5 80,0 61,9 98,8 100,0 72,2 55,7
 -  nezjištěno . . - - . . . . -

Muži 2 768,0 364,2 347,8 327,9 291,6 387,5 434,3 308,8 305,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 302,1 42,4 33,6 36,8 36,1 40,9 44,9 35,4 32,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 431,8 36,5 47,3 49,0 44,1 65,4 53,4 34,7 101,5
 -  40,0 hodin a více 2 032,5 285,3 266,9 242,1 211,0 281,0 335,9 237,8 172,2
 -  nezjištěno 1,7 - - - . . . 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 160,7 262,4 263,6 256,6 234,5 296,3 343,9 243,0 260,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 243,6 31,1 26,4 31,0 30,4 32,5 35,1 29,0 28,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 387,2 24,1 41,4 45,0 39,8 59,3 48,2 31,7 97,7
 -  40,0 hodin a více 1 528,4 207,2 195,7 180,6 163,9 204,4 260,5 181,4 134,6
 -  nezjištěno 1,4 - - - . . . 0,8 .

Podnikatelé 602,0 101,1 83,6 70,5 56,5 90,4 89,8 65,1 45,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 56,8 10,9 7,0 5,6 5,5 8,3 9,7 6,1 3,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,9 12,3 5,8 3,9 4,1 6,0 5,1 3,0 3,8
 -  40,0 hodin a více 500,9 77,9 70,9 60,9 46,8 76,1 74,9 56,1 37,3
 -  nezjištěno . - - - . . . . -

Ženy 2 047,1 280,0 252,0 241,1 210,2 286,2 315,8 232,5 229,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 365,7 55,0 39,6 45,0 41,5 50,5 55,2 39,9 39,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 387,9 41,2 44,1 43,2 38,6 59,7 53,3 42,4 65,4
 -  40,0 hodin a více 1 293,2 183,7 168,4 153,0 130,0 176,1 207,2 150,2 124,6
 -  nezjištěno . . - - . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 778,7 227,1 218,2 212,4 186,5 249,5 276,2 206,1 202,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 316,2 43,8 34,5 40,5 37,5 42,6 47,5 35,2 34,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 347,2 29,8 38,8 39,5 35,0 55,3 48,4 38,2 62,3
 -  40,0 hodin a více 1 115,0 153,5 144,8 132,4 114,0 151,6 180,3 132,6 105,8
 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Podnikatelé 248,2 50,2 30,1 26,2 21,7 33,4 37,0 24,1 25,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 44,2 10,6 4,2 3,9 3,3 6,9 7,0 4,1 4,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,3 11,0 4,3 3,2 3,2 3,8 5,0 3,8 3,1
 -  40,0 hodin a více 166,6 28,4 21,6 19,1 15,1 22,7 25,0 16,2 18,4
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

303


